



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

LOOP HJØRRING APS

C/O LOOP A/S, SOFIENDALSVEJ 75, SOFIENDALSVEJ 75, 9200 AALBORG SV

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. januar 2023

Brian Schneider

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	LOOP Hjørring ApS c/o LOOP A/S, Sofiendalsvej 75 Sofiendalsvej 75 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 32 36 33 34 Stiftet: 18. august 2009 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Bech Pedersen Brian Schneider
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive LOOP Cirkeltræning i Hjørring.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 112 tkr. anses for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		934.154	919.401
Personaleomkostninger.....	1	-728.623	-711.714
Af- og nedskrivninger.....		-61.254	-79.445
DRIFTSRESULTAT		144.277	128.242
Finansielle indtægter.....		455	0
Andre finansielle omkostninger.....		-2.071	-2.865
RESULTAT FØR SKAT		142.661	125.377
Skat af årets resultat.....	2	-30.374	-27.916
ÅRETS RESULTAT		112.287	97.461
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		120.000	280.000
Overført resultat.....		-7.713	-182.539
I ALT		112.287	97.461

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		28.019	45.777
Indretning af lejede lokaler.....		47.421	75.302
Materielle anlægsaktiver.....	3	75.440	121.079
Andre værdipapirer.....		1.000	1.000
Finansielle anlægsaktiver.....	4	1.000	1.000
ANLÆGSAKTIVER.....		76.440	122.079
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		18.047	18.023
Varebeholdninger.....		18.047	18.023
Udskudt skatteaktiv.....		1.000	0
Andre tilgodehavender.....		26.607	22.405
Tilgodehavende selskabsskat.....		36.626	62.084
Periodeafgrænsningsposter.....		7.760	7.535
Tilgodehavender.....		71.993	92.024
Likvide beholdninger.....		245.263	405.211
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		335.303	515.258
AKTIVER.....		411.743	637.337
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		4.463	12.176
Forslag til udbytte.....		120.000	280.000
EGENKAPITAL.....		249.463	417.176
Hensættelse til udskudt skat.....		0	2.000
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	2.000
Anden gæld.....		0	40.883
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	0	40.883
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		18.745	17.449
Anden gæld.....		143.535	159.829
Kortfristede gældsforpligtelser.....		162.280	177.278
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		162.280	218.161
PASSIVER.....		411.743	637.337
Eventualposter mv.	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	125.000	12.176	280.000	417.176
Forslag til resultatdisponering.....		-7.713	120.000	112.287
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-280.000	-280.000
Egenkapital 31. december 2022.....	125.000	4.463	120.000	249.463

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	2		
Løn og gager.....	656.604	636.436		
Pensioner.....	42.120	46.108		
Andre omkostninger til social sikring.....	26.800	26.378		
Andre personaleomkostninger.....	3.099	2.792		
	728.623	711.714		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	33.374	25.916		
Regulering af udskudt skat.....	-3.000	2.000		
	30.374	27.916		
Materielle anlægsaktiver			3	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2022.....	1.145.428	589.211		
Tilgang.....	4.697	2.698		
Kostpris 31. december 2022.....	1.150.125	591.909		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....	1.099.651	513.909		
Årets afskrivninger	22.455	30.579		
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....	1.122.106	544.488		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	28.019	47.421		
Finansielle anlægsaktiver		Andre værdipapirer	4	
Kostpris 1. januar 2022.....		1.000		
Kostpris 31. december 2022.....		1.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		1.000		
Langfristede gældsforpligtelser			5	
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt
Anden gæld.....	0	0	0	40.883
	0	0	0	40.883

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 1.527 tkr. i opsigelsesperioden.

Selskabet har indgået en franchiseaftale med franchisegiver. Franchise fee udgjorde 182 tkr. i 2022.
